

**EVALUARE LUCRARI REFACERE SISTEM RUTIER STRADA PODVECHIULUI**

	Lungime drum	145,00	m		
	Latime drum	4,00	m		
Nr. crt	Denumire	Cantitate	UM		
1	Sapatura generala	145,00	mc	40,00	5.800,00
2	Strat de forma din balast grosier (20 cm)	127,60	mc	130,00	16.588,00
3	Strat de fundatie din beton (20cm)	127,60	mc	130,00	16.588,00
4	Dala de beton (18 cm)	580,00	mp	82,00	47.560,00
6	Bordura 12x25cm	290,00	m	90,00	26.100,00
7	Amenajare descarcare	1,00	buc	1.414,42	1.414,42
8	Servicii de proiectare si asistenta tehnica	1,00	buc	10.000,00	10.000,00
9	Servicii de verificare tehnica	1,00	buc	2.000,00	2.000,00
				<b>Valoare totala (fara TVA)</b>	<b>126.050,42</b>
				<b>Valoare TVA</b>	<b>23.949,58</b>
				<b>valoare totala (inclusiv TVA)</b>	<b>150.000,00</b>